www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

406 Ano XIX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 01 de Março de 2021 • Edição IVCCLXXI

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA

PORTARIA Nº 056/2021, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2021.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE INHUMA, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas

atribuições legais e nos termos do Art. 65, inciso VJ da Lei Orgânica do Município de

Inhuma-PI;

RESOLVE:

NOMEAR, por medidas administrativas e do interesse deste Poder Executivo

Municipal, a Sra. MARIA DAS GRAÇAS RODRIGUES LEAL- CPF 11.º 818.565.983·

49, para o cargo de DIRETORA DA ESOL.4 MUNICIPAL JOAOAMJLTON FERREIRA.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos a 08 de fevereiro de 2021 e revogando as disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Inhuma-PI, 23 de fevereiro de 2021.

f. lb e11 + l-bl; ,4,_ h'\Ju,~
ELBBRT BOLAJIDA MOURA

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA

PORTARIA Nº 057/2021, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE INHUMA, ESTADO DO PIAuf, no uso de suas

atribuições legais e nos termos do Art. 65, inciso VI da Lei Orgânica do Município de

Inhuma-PI;

RESOLVE:

NOMEAR, por medidas administrativas e do interesse deste Poder Executivo

Municipal, a Sra. HELENA MARIA DE CARVALHO FERREIRA - CPF 11.º

040.064.523-81 , para o cargo de DIRETORA DA ESOLA MUNICIPAL MOSENHOR'.

LOPES.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos a 08 de fevereiro de 2021 e revogando as disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Inhuma-PI, 23 de fevereiro de 2021.

f.lb c,i + l-bl .4 h'\.]\A.~
ELBBRT BOLAlfDA MOURA

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA

PORTARIA Nº 058/2021, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE INHUMA, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas

atribuições legais e nos termos do Art. 65, inciso VI da Lei Orgânica do Município de

Inhuma-Pl;

RESOLVE:

NOMEAR, por medidas administrativas e do interesse deste Poder Executivo

Municipal, a Sra. MARIA DE JESUS ALMONDES - CPF 11.º 826.690.233-04, para o

cargo de DIRETORA DA ESOL.4 MUNICIPAL Ll11S PEDRO DE CARVALHO.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos a 08 de fevereiro de 2021 e revogando as disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Inhuma-PI, 23 de fevereiro de 2021.

1.lb e11 + i~-:il;,4,_ h'\Jl,< ~
ELBBRT BOLAJIDA MOURA

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA

PORTARIA Nº 059/2021, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE INHUMA, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas

atribuições legais e nos termos do Art. 65, inciso VI da Lei Orgânica do Município de

Inhuma-PI;

RESOLVE:

NOMEAR, por medidas administrativas e do interesse deste Poder Executivo

Municipal, a Sra. MARIA APARECmA DE SOUSA SILVA - CPF 11.º 489.895.093-

00, para o cargo de DIRETORA DA ESOL.4 MUNICIPAL DOUTOR EZEQUIAS COSTA.

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus

efeitos a 08 de fevereiro de 2021 e revogando as disposições em contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Inhuma-PI, 23 de fevereiro de 2021.

l lb c,i + i11;4 h'\Ju,~
ELBBRT BOLAJIDA MOURA

PREFEITO MUNICIPAL